
Contacto

Teléfono 928845001
Fax 928845059
Correo Electrónico contratacion@teguise.es

Dirección Postal

Calle Santo Domingo, nº 1
(35530) La Villa de Teguise España
ES70

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2020/3165
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-02-2021 a
las 13:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Teguise
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qseLViPJ1rE%3D

Objeto del Contrato: Suministro de Licencias de Escritorio Remoto (RDS CALS) para los servidores de
Aplicaciones del CPD del Ayuntamiento de Teguise

Valor estimado del contrato 2.900 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.103 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.900 EUR.

Clasificación CPV
48218000 - Paquetes de software de gestión de licencias.
48000000 - Paquetes de software y sistemas de información.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qseLViPJ1rE%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=36801cee-83f2-4e12-a607-c76ae96738e5


Dirección Postal

C/. José Antonio, nº 1
(35530) La Villa de Teguise España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

Inerza, S.A.
NIF A35464452
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.103 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2020/3165
Fecha de Formalización 05/05/2020

Contrato

Certif Res Aprobac.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1b03ee40-8ac6-45c2-bba9-306bfc17652c

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 05/05/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Covid-19
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/05/2020

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Teguise

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1b03ee40-8ac6-45c2-bba9-306bfc17652c
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1b03ee40-8ac6-45c2-bba9-306bfc17652c


Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Covid-19
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=E31bA81XndOXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000006199206 |  2021-557677 | Mon, 01 Feb 2021 13:11:23:616 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
57212414380599471779562626803437583961 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=E31bA81XndOXQV0WE7lYPw%3D%3D

